

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2013 do: 31.12.2013

Číslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130001	07.01.2013				Vychodoslov.vodarenska spol.	Kosice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás celoročný vývoz žúmp z bytov a nebytových priestorov vo vlastníctve obce. Vývoz žúmp by bol mesačne cca 4 x.								
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130002	07.01.2013				Stredisko spracovania PPS	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás tlač poštových poukazov podľa vzoru.				ks	2 000,000			
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130002/1	07.01.2013				Otto Lukáč	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás pokládku dlažby v budove OcÚ v Jasove. Dodaná práca aj materiál.				m2	112,000	12,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							1 344,00	0,00	1 344,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130003	09.01.2013				Asseco Solutions a.s.	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás programátorskú úpravu v module oby.								
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130024	11.01.2013				AVE Košice s.r.o.	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás vývoz VKK z obce Jasov v roku 2013 podľa potreby na základe telefonickej objednávky				ks				
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130004	21.01.2013				Rastislav Hanigovský	Svidník	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás opravu vnútorných priestorov kolkárne - strop, sádkokartón a práca.				ks	1,000	3 500,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							3 500,00	0,00	3 500,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130005	21.01.2013				Gemer Servis, s.r.o.	Gemerská Poloma	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás čistenie kanálov a potrubí v budove obecného úradu								

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	v Jasove.								
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130006	21.01.2013				U.S.STEEL Kosice s.r.o.	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás UHKT VP podľa frakcií nasledovne:								
	4/8 mm				t	250,000			
	16/32 mm				t	300,000			
	Dovoz žiadame postupne, na základe telefonického dohovoru								
	Materiál sa použije na úpravu a posyp miestnych komunikácií.								
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
2013L0001	15.02.2013		2		BSP - trans s.r.o.	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás služby v odvoze a nakládke drevnej hmoty v mesiacoch 2-3/2013				m3	220,000	4,00	20%	0,80
							Čiastka	DPH	Celkom
							880,00	176,00	1 056,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130007	20.02.2013				AFSPIN	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás vykonanie pravidelnej ročnej revízie nášho zabezpečovacieho systému v budove OcÚ Jasov.								
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130007/1	20.02.2013				Otto Lukáč	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás údržbárske a stavebné práce na budove MŠ č. 529:								
	- oprava stien				m2	80,000	1,00		
	- oprava prepadnutých podláh				m2	110,000	2,00		
	- oprava sociálnych zariadení a miestností /dodaná práca aj materiál/.				ks	1,000	229,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							529,00	0,00	529,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130008	26.02.2013				Tlačiareň MV SR	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás sobášny list				ks	100,000			
	oznámenie o uzavretí manželstva				ks	50,000			
	oznámenie o úmrtí				ks	150,000			
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130009	26.02.2013				NOVOCONSULTING	Nové Zámky	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Objednávame si u Vás podrobný inžinierskogeologický prieskum podľa dohody.					ks	1,000	2 430,00	20%	486,00
								Čiastka	DPH	Celkom
								2 430,00	486,00	2 916,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto			Vybavené	
20130010	08.03.2013				Lom Drienovec s.r.o.	Drienovec			Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás celoročnú dodávku drveného kameniva podľa potreby pre Obec Jasov.									
								Čiastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto			Vybavené	
20130011	18.03.2013				TD s.r.o.	Košice			Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás reguláciu túlavých psov v obci Jasov.									
								Čiastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto			Vybavené	
20130012	18.03.2013				Oto Lukáč	Drienovec			Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás výmenu okien					ks	5,000			
	- dverí					ks	2,000			
	a montáž mreží na budove kolkárne v Jasove /práca a materiál/.									
	Cena spolu cca 2998,00 eur.									
								Čiastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto			Vybavené	
20130013	18.03.2013				E.T.K, s.r.o.	Moldava nad Bodvou			Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás nakladanie a dovoz štrku na komunikácie v rómskej osade cca 20 fúr x 6 km, vykládka a nakládka cca 6 hod. práca s nakladačom.									
	Celková suma cca 1200 eur s DPH.									
								Čiastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto			Vybavené	
2013L0002	20.03.2013		2		Róbert Sačko, PRA-LES	Košice			Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás práce na rok 2013									
	zalesňovanie sadeníc					ks	2 600,000	0,17	20%	0,034
	spolupôsobenie pri prirodzenej obnove v poraste 388A					ha	3,000	96,00	20%	19,20
								Čiastka	DPH	Celkom
								730,00	146,00	876,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto			Vybavené	
20130014	03.04.2013				Otto Lukáč	Drienovec			Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás údržbárske práce na budove MŠ č. 62									
	- oprava prístrešku na dvore									
	- oprava prístrešku nad vchodovými dverami									

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	- oprava strechy - pokládka hydrobytu Cena spolu cca 970,00 eur.					m2	25,000					
									Čiastka	DPH	Celkom	
									0,00	0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma				Mesto		Vybavené	
20130016	20.04.2013				Mestské lesy Kosice a.s.				Kosice		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás sadenice:											
	buk					ks	1 600,000					
	smrek					ks	1 000,000					
									Čiastka	DPH	Celkom	
									0,00	0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma				Mesto		Vybavené	
20130015	22.04.2013				Spektron HK s.r.o.				Moldava n/B.		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás chladničku											
	s mrazničkou 180 l/45 l					ks	2,000					
									Čiastka	DPH	Celkom	
									0,00	0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma				Mesto		Vybavené	
2013L0003	30.04.2013		2		BSP - trans s.r.o.				Košice		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás služby											
	v odvoze a nakládke drevnej hmoty											
	v mesiacoch 5-6/2013					m3	150,000		4,00	20%	0,80	
									Čiastka	DPH	Celkom	
									600,00	120,00	720,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma				Mesto		Vybavené	
20130017	21.05.2013				Norbert Pelegrin - NOREX				Moldava nad Bodvou		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás prenájom											
	elektrocentrály na dobu 2 týždňov.											
	Nájomné denne 20,00 eur.											
									Čiastka	DPH	Celkom	
									0,00	0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma				Mesto		Vybavené	
20130018	22.05.2013				Plant service s.r.o.				Moldava nad Bodvou		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u vás:											
	clematis vitalba					ks	8,000					
	tamarix gallica					ks	1,000					
	elaeagnus angustifolia					ks	3,000					
	tilia					ks	20,000					
									Čiastka	DPH	Celkom	
									0,00	0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma				Mesto		Vybavené	
2013L0004	29.05.2013		2		Róbert Sačko, PRA-LES				Košice		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás vyžínanie											
	lesných kultúr podľa potreby					ha	4,850		146,00	20%	29,20	
									Čiastka	DPH	Celkom	
									708,10	141,62	849,72	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130020	07.06.2013				Otto Lukáč	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás opravu kanalizácie v MŠ , búranie podlahy, výmenu PVC rúr, výmenu vodovodných batérií, prečistenie a výmenu kanalizačných rúr.				ks	1,000	1 130,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							1 130,00	0,00	1 130,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130019	10.06.2013				Východoslovenská distribučná, a.s.	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás zameranie a vytýčenie poruchy na elektrickom podzemnom vedení k ZŠ v Jasove				1	1,000			
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130021	10.06.2013				RETAR spol. s r.o.	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás - odsúhlasenie projektu so správcom el. siete VSD, a.s. súčinnosť pri uzatváraní zmlúv s VSD a.s. - odsúhlasenie projektu na TUV Celkovo				ks	1,000	650,00 20%	130,00	
							Čiastka	DPH	Celkom
							650,00	130,00	780,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130022	10.06.2013				Karol Balogh	Moldava nad Bodvou	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás antikoróznú úpravu hasičského auta AVIA A31 - opravu brzdových valčekov a štartéra				ks	1,000	380,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							380,00	0,00	380,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130023	24.06.2013				Otto Lukáč	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás opravu oploštenia v priestoroch futbalového ihriska.				ks	1,000	1 430,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							1 430,00	0,00	1 430,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
2013L0005	28.06.2013		2		BSP - trans s.r.o.	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás služby v odvoze a nakládke drevnej hmoty v mesiacoch 7-12/2013				m3	200,000	4,00 20%	0,80	
							Čiastka	DPH	Celkom
							800,00	160,00	960,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
2013L0006	28.06.2013		2		Róbert Sačko, PRA-LES	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Objednávame si u Vás údržbu ciest	hod	95,000	3,12	20%	0,624	
	vyznačovanie ťažby	hod	110,000	3,12	20%	0,624	
				Čiastka	DPH	Celkom	
				639,60	127,92	767,52	
Číslo 20130025	Dátum 23.07.2013	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma Ústav turizmu, s.r.o.	Mesto Bratislava	Vybavené Nevybavené
	Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás vypracovanie štúdie na možnosť prevádzkovania autocampingu v obci Jasov.	ks	1,000	400,00	20%	80,00	
				Čiastka	DPH	Celkom	
				400,00	80,00	480,00	
Číslo 20130026	Dátum 08.08.2013	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma TOI TOI - DIXI s.r.o.	Mesto Bratislava	Vybavené Nevybavené
	Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás na prenájom toaletné kabíny TOI TOI FRESH na akciu obce dňa 31.08.2013. TK žiadame zložiť na futbalové ihrisko v Jasove.	ks	6,000				
				Čiastka	DPH	Celkom	
				0,00	0,00	0,00	
Číslo 2013L0007	Dátum 14.08.2013	Dát. dod.	Str. 2	Zákazka č.	Firma Róbert Sačko, PRA-LES	Mesto Košice	Vybavené Nevybavené
	Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás uhadzovanie haluziny	m3	478,000	1,65	20%	0,33	
				Čiastka	DPH	Celkom	
				788,70	157,74	946,44	
Číslo 2013L0008	Dátum 30.08.2013	Dát. dod.	Str. 2	Zákazka č.	Firma Róbert Sačko, PRA-LES	Mesto Košice	Vybavené Nevybavené
	Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás čistka v porastoch 7B a 12B	ha	4,040	140,00	20%	28,00	
				Čiastka	DPH	Celkom	
				565,60	113,12	678,72	
Číslo 2013L0009	Dátum 03.09.2013	Dát. dod.	Str. 2	Zákazka č.	Firma Róbert Sačko, PRA-LES	Mesto Košice	Vybavené Nevybavené
	Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás výsek nežiadúcich drevín	ha	1,150	140,00	20%	28,00	
				Čiastka	DPH	Celkom	
				161,00	32,20	193,20	
Číslo 20130028	Dátum 17.10.2013	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma E.T.K., s.r.o.	Mesto Moldava nad Bodvou	Vybavené Nevybavené
	Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás odstránenie havarijného stavu rigola na Tehelnej ulici, terénne úpravy a odvoz zeminy. Cena cca 1 000,00 eur.						
				Čiastka	DPH	Celkom	
				0,00	0,00	0,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130029	17.10.2013				CITY WELLNESS	Košice	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás pre našich zamestnancov služby chránenej dielne podľa zákona ako náhradné plnenie povinného podielu zamestnávania občanov so ZŤP formou zadania zákazky v zmysle § 64 Zákona č. 5/2004 Zb. z. o službách zamestnanosti v znení neskorších predpisov za rok 2013				ks	1,000	833,33 20%	166,666	
							Čiastka	DPH	Celkom
							833,33	166,67	1 000,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130030	17.10.2013				SEAK, s.r.o.	Prešov	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás opravu súčastí obecného rozhlasu v Jasove.								
							Čiastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130031	17.10.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás odstránenie nedostatkov po vykonanej kontrole zo strany inšpektorátu práce - oprava podlahy, linolea, prichytenie skríň, prahov, oprava dverí do skladu v budove MŠ 529				ks	1,000	560,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							560,00	0,00	560,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130032	17.10.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás opravu strechy a rímse na budove MŠ 62 - lepenie lepenky kôli zamokaniu, oprava rímse a výmena plechu				ks	1,000	530,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							530,00	0,00	530,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130033	17.10.2013				OKERT Jasov	Jasov	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás demontáž a montáž kachľovej pece aj s opravou				ks	1,000	1 000,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							1 000,00	0,00	1 000,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
20130034	21.10.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás riešenie havarijného stavu - oprava odtoku WC, vodovodu v budove OcÚ				ks	1,000	560,00		
							Čiastka	DPH	Celkom
							560,00	0,00	560,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130035	21.10.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás výmenu zárubne a dverí, úpravu podlahy a zapracovanie omietky.				ks	1,000	160,00	
						Čiastka	DPH	Celkom
						160,00	0,00	160,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130036	22.10.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás montáž lapačov snehu v dvoch radoch na strechu budovy OcÚ				ks	1,000	340,00	
						Čiastka	DPH	Celkom
						340,00	0,00	340,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130037	25.10.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás pokládku plávajúcej podlahy v dvoch kanceláriách budovy OcÚ cca 87 m2				ks	1,000	500,00	
						Čiastka	DPH	Celkom
						500,00	0,00	500,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130038	04.11.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás dovoz a montáž sadrokartónu v bytových domoch Zenit				ks	1,000	120,00	
						Čiastka	DPH	Celkom
						120,00	0,00	120,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
201300L10	18.11.2013				Štefan Hiľovský	Poproč	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás čistenie priekopy, odrážok, úpravu cesty a opravu priepustu v obecných lesoch				ks	1,000	700,00 20%	140,00
						Čiastka	DPH	Celkom
						700,00	140,00	840,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
2013L0011	18.11.2013				Róbert Sačko, PRA-LES	Košice	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás práce prerezávka v dieľci 8B výsek nežiadúcich drevín v 8B v cene cca 990,00 eur bez DPH.							
						Čiastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
2013L0012	18.11.2013				Róbert Sačko, PRA-LES	Košice	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Objednávame si u Vás práce v pestovnej činnosti - ochrana lesných kultúr - vyžíňanie cca 5 ha v cene cca 730,00 eur bez DPH.							

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						Čiastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
2013L0013	18.11.2013				Róbert Sačko, PRA-LES	Košice	Nevybavené	
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH DPH % Zľava
Objednávame si u Vás práce v pestovnej činnosti - podľa dohody - uhadzovanie, vyznačovanie ťažby, ochrana proti zveri cca 5 ha v cene cca 760,00 eur bez DPH.								
						Čiastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130039	25.11.2013				PGT PREMIUM, s.r.o.	Prešov	Nevybavené	
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH DPH % Zľava
Objednávame si u Vás bežnú servisnú prehliadku vozidla Land Rover, defender 90, KS590BX.								
						Čiastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130040	25.11.2013				Mária Lukáčová	Drienovec	Nevybavené	
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH DPH % Zľava
Objednávame si u Vás na základe kontroly z hygieny - montáž prepážkových stien vo WC v budove MŠ 529						ks	1,000	130,00
						Čiastka	DPH	Celkom
						130,00	0,00	130,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	
20130041	25.11.2013				Otto Lukáč	Drienovec	Nevybavené	
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH DPH % Zľava
Objednávame si u Vás údržbárske práce v budove OcÚ - kancelária lesov.						ks	1,000	270,00
						Čiastka	DPH	Celkom
						270,00	0,00	270,00
Celkom						23 369,33	2 177,27	25 546,60